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
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/  eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Det er plass til parkering på egen eiendom.

Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 60 i Lyngdal  
kommune.Gårdsnummer 48, bruksnummer 69 i  
Lyngdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4225/   48/   60:
21.05.1962 ‑ Dokumentnr: 571 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:48 Bnr:31 

13.04.1987 ‑ Dokumentnr: 1240 ‑ Bestemmelse om  
veg
RETTIGHETSHAVER: Bodil Lervik og gnr 50 bnr 3 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.12.1994 ‑ Dokumentnr: 4089 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:50 Bnr:5 
Bestemmelse om veg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.09.2000 ‑ Dokumentnr: 3129 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:50 Bnr:7 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.03.2016 ‑ Dokumentnr: 186873 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4225 Gnr:48 Bnr:182 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1951 ‑ Dokumentnr: 421 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4225 Gnr:48 Bnr:31 
Opprinnelig fradelt fra bnr 35, som er 
senere sammenføyet med bnr 31 

21.05.1962 ‑ Dokumentnr: 571 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1032 Gnr:48 Bnr:70 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 831605 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1032 Gnr:48 Bnr:60 

03.03.1981 ‑ Dokumentnr: 706 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:48 Bnr:31 

04.03.2019 ‑ Dokumentnr: 258843 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:48 Bnr:31 

Ferdigattest/  brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
ikke verken midlertidig bruktilllatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og  
bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk  
av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
Privat vei.
Privat vann fra brønn. Tinglyst rett til brønn på  
nabogrunn
Privat avløp til septik.

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplan:
Delareal 8 kvm:
Arealbruk: Bruk og vern av sjø og vassdrag med  
tilhørende strandsone, nåværende.
Delareal 102 kvm:
KP Hensynsonvern H910
KLP Detaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde.
Delareal 211 kvm:
Arealbruk Havn, nåværende.
Delareal 989 kvm:

Arealbruk LNFR areal for nødvendige tiltak for  
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet  
næringsvirksomhet basert på gårdens  
ressursgrunnlag, nåværende.

Reguleringsplan:
Delareal 5 kvm:
Formål: Annet spesialområde
Feltnavn P‑1
Utdyp. Privat parkeringsplasser.
Delareal 19 kvm:
Formål: Annet spesialområde.
Delareal 28 kvm: 
Formål: Privat veie.
Delareal 84 kvm:
Formål: Park.

Adgang til utleie
Utleie er tillatt.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/  
gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med megler. 
 
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/  
hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant av  
overtakelse.
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Omkostninger kjøpers beskrivelse
4 990 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Omkostninger
124 750 (Dokumentavgift)
260 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
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